IO MAT Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE CONVOCACAD DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N® 001/SES/2022
0 Secretario de Estado de Salde de Mato Grosso, no uso de suas afribuictes lepais, e

Considerando os termos do inciso IX do arl. 37 da Constiluicio Federal'88, da Lei Complementar n® 441 de 24/10/2011, Lei Complementar n®
600/2017, do Decreto n® 88, 11 de maio de 2015 e Decreto n® 1.214 de 27 de dezembro de 2021, gue dispde sobre a contratacio lemporaria
para atender & necessidade temporéria de excepcional inleresse plblico; Considerando o Edital de Homelogagio do Resultade Final do
Processo Seletivo Simplificado n? 001/3E5/2022 - DOE de 15/02/2022 e 08/03/2022 - Edicao Exira, e posteriores retificagies; Considerando a

demanda assisltencial emergencial e a publicacdo de convocacio de classificados no DOE e o ndo comparecimento e/ou desisténcia no prazo
estabelecido, TORNA PUBLICA a CONVOCACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS, e

RESOLVE:
1.  Convocar os seguintes candidatos classificados:
HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA

EMFERMEIRO

ORD. INSCRIGAO NOME

99. 33606 LUCIA NILZA DOS SANTOS

100. 32484 EDIMEIRY DE S0OUZA CORREA

TECNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIGAO NOME

423. 31985 SOLANGE SOARES DA CONCEIGAO DE SIQUEIRA
424. 33520 SARAH LOUYZE BERNARDO FREIRE

425. 42380 FABIOLA DE ALMEIDA LOPES

426. 37853 JUCILENE OLIVEIRA DA SILVA CARVALHO
427. 25998 ROSILEIDE GOMCALVES VIDAL

428. 27108 JOSELIA SODRE PEREIRA

429. 30529 ILZA APARECIDA LOPES DA SILVA

430. 26970 SIMONE RODRIGUES DE MORAES

431. 39315 SILVIA DE JESUS BISPO LIMA

432. 38044 FATIMA APARECIDA FERMNANDES DA CRUZ PENHA
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433. 28491 KELLY JANE DORADO NOGUEIRA

434. 30204 ROSELI FRANCISCO DOS SANTOS

435. 25686 GRACIELA DA SILVA ROCHA

436. 32002 AMA PALULA PEREIRA

437. 37479 ALINE OLIVEIRA GALVAQ

438. 42215 MARGARETH TEIXEIRA DOS SANTOS

439. 36233 LUCIANA MOREIRA PEREIRA

440. 41978 HULDA SANTA DE LIMA

441. 33193 ROBERTA REFERINA DE LARA NASCIMENTO

442. 26576 LEIDIANA ROSANGELA DE ARRUDA

FARMACEUTICO

ORD. INSCRICAQ NOME

6. 30814 CAMILA ALESSANDRA RONDON

MAQUEIRD

ORD. INSCRIGAO NOME

16. 25893 ERITON SIGARINI FONSECA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIGAO NOME

107. 28523 SUELEM FRANCISCA COSTA

108, 26648 LINDIEELLEM ROBERTA DE SOUZA E SILVA

109. 27972 GISELY SOARES DA SILVA

110. 25011 AMA FLAVLIA DE OLIVEIRA SOARES

HOSPITAL REGIONAL DE RONDONOPOLIS

AUXILIAR DE FARMAGIA

ORD. INSCRIGAO NOME

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 4934b92f



35.

36.

37.

27321

37947

36899

BRUNO RIBEIRO DE SOUZA

AMNDERSOMN PEDROSO DA SILVA

MARCOS PAULO CARNEIRO SANTOS

TECNICA EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIGAO NOME

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142,

143.

144,

145.

1446,

147.

148.

149,

150.

151.

132,
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26583

30501

31715

33360

30715

33563

27534

26484

32456

37396

31052

39080

27538

36962

a7o72

306689

25868

29832

33896

33723

LUCIMARI DE OLIVEIRA KERKHOFF

TALITA DA SILVA LIMA

ROSAMNA DA SILVA VIANA

AMA REGINA D# SILVA SANTOS

VERIDIANE CAROLIME DA SILVA MATOS

ERICA DA SILVA MEMESES

MARCIA MARTINS DA SILVA NOGUEIRA

DEL KLIST LORRANA BARBOSA ALVES

NEWLLA GABRIELLY APARECIDA RIBEIRO SANTOS

EMILLE SOYANE NOVAES DA SILVA

ARIADNY ANDREZZA ALVES DERKOSKI

NATALIA ADRIANA MAIA CAMPOS

GABRIEL DA SILVA DA COSTA

ZULEMA MERIDA DE RESENDE

LINDICNORA PIRES DE ALCANTARA

RITA DE OLIVEIRA BARBOSA

LEILA DA SILVA MELD

SHIRLEY APARECIDA BARBOSA BORGHI

CECILIA GUIMARAES DA SILVA

ELIAME SOUSA TAVARES



153. 37762 MARILUCE LUCIAND S0OUZA

154. 36380 SILVAMA DA SILVEIRA BARRETO

EMFERMEIRO

ORD. INSCRIGAQ NOME

81. 28479 JACQUELINE CARDOSO DE MIRANDA

B2. 37504 CASSIA DE JESUS TECDOROD

83. 28198 NAJELA LAURA SCIRMER

B4. 32852 CLEBER JOSE FERREIRA DOS SANTOS

MEDICO

ORD. INSCRIGAO NOME

1. 38675 PAULO ROBERTO STURM

2. 25749 FERNANDO JOSE DE AMORIM

3. 31383 JOSE ARTURO LLOBET MALALA

4. 42557 LINO FRANCO JUNIOR

5. 25860 MICHAEL HENRIQUE ALEXANDRE

B. 368330 GUTEMBERG FAGUNDES LIMA

T. 31403 TABATA PREZA SACHETTI

8. 28036 ERMNESTO COQUEMALA FILHO

9. 38478 CAMIELA REZENDE DE OLIVEIRA

FISICTERAPEUTA

ORD. INSCRIGAO NOME

25. 25587 CIEGD NAHIN DE OLIVEIRA ALVES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIGAO NOME
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25. 28168 ALANA THAINA SANTANA OLIVEIRA

26. 26757 DANIELE FERNAMDES DA PAIXAD

27. 28942 MARCOS VINICIUS CAMPOS GONGALVES

HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO

EMFERMEIRO

ORD. INSCRIGAO NOME

BE. 31639 SHEYLIAME FERREIRA SILVA

BY. 33052 WANIA SOUZA MAGALH ES

FISICTERAPEUTA

ORD. INSCRIGAO NOME

30. 39032 REMILDA LEILA COSTA SOARES

TECNICO DE IMOBILIZAGACQ ORTOPEDICA

ORD. INSCRIGAO NOME

1 31881 RAZANI MARI SARTOR HUFF

2 a7 MARIA DE JESUS DA SILVA SOUSA

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA

FISICTERAPEUTA

ORD. INSCRIGAO NOME

12. 27576 MIQUELI S0ARES DA SILVA

13, 24947 IMGRID MARA ASSIS ARALJO

ASSISTENTE SOCIAL

ORD. INSCRIGAO NOME

7. 36275 VERA LUCIA DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE FARMAGIA

ORD. INSCRIGAO NOME

B. 33039 MARIA DO SOCORRO DA SILVA SOARES
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9. 36726 FERMANDA GOMES MOREIRA

10. 39268 ARMANDO LUIS PIMENTEL DE BRITO ALEUQUERQUE

NUTRICIONISTA

ORD. INSCRIGAO NOME

4. 41237 ADRIAMA PAULA LEINIG CRESTANI

HOSPITAL REGIONAL DE CACERES

TECNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIGAO NOME

128. 31500 ELVIA ROSALIA CESPEDES LARA

129. 279594 LALCIEMNE VARGAS PIMENTEL

130. 32153 ALEX SANDRO PEREIRA LEITE

131, 32329 WELISON DOS SANTOS

132. 30628 ARENILZA DA GUIA RIBEIROC FEITOSA DA SILVA

133. 33509 HODEWVA BUNI DE SOUZA

134, 33551 CRISTINA SURUBIM CEBALHO

135. 29057 FABIOLA MIRANDA LEITE

136. 31392 AMA PAULA DO ESPIRITO SANTC FERREIRA

137. 31155 KAMILLY VITORIA SILVA DA CONCEICAO

138. 31580 CIRCE FRANCISCO DE SOUZA

139. 29756 CLAUDIA MARIA SILVA CARVALHO

140. 32582 SAMARA NEROLYMNA MORAES DA SILVA

141, 30841 ANTOMIO MARCOS DA SILVA CRUZ

142, 35873 FABIO ALVES DOS SANTOS

EMFERMEIRO

ORD. INSCRIGAO NOME
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B8. 31311 MARIA LUCLA DE OLIVEIRA

89. 32271 THAIS LORENA DE LIMA

90. 38610 ALINE DA SILVA TOMNDATTO

81. 31570 LIGIA DUARTE MARGQUES PETERLE

92. 38644 JESSICA DA SILVA

93. 32122 ARIANY RODRIGUES PIOVEZAN

TECNICO EM RADIOLOGIA

ORD. INSCRIGAO NOME

6. 30352 FERMANDA CASTELLAN ALVARES

ASSISTENTE SOCIAL

ORD. INSCRIGAO NOME

T. 34882 KELLY NOVAKC RODRIGUES

TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO

ORD. INSCRIGAO NOME

2. 31427 DINILSON CUSTODIO DE FARIA

AMALISTA ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRICAQ NOME

1. 32788 ZILMA SILVA RAMOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIGAO NOME

27. 36749 JEFFERSON HEMRIQUE ALVES DE LIMA AMORIM

28. 30438 MARCIA HURTADO DA CRUZ

29. 33504 APARECIDA DE FATIMA DELUCUI

30. 38675 KEMLA ISMARA ALVES TILLVITZ

31. 37808 MARCELO GOMES DE OLIVEIRA
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32. 26807 ALZIRA DE SOUZA MORAES DIAS

33, 3177 JULCEMAR DE ARRUDA CONCEIGAQ

34, 32154 LUCILEME DE MOURA SANT ANMNA

35. 27889 VAN RODRIGUES DA CRUZ

36. 36576 RONIVALDO SILVA ANDRADE

SECRETARIA

ORD. INSCRIGAO NOME

1. 38286 ROSELY MARGARETE COSTA

HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA - METROPOLITANO

EMFERMEIRO

ORD. INSCRIGAO NOME

244. 37058 KELLY CRISTINA KACHNIASZ

245. 28018 JOANA COSTA DOS SANTOS

246. 25067 AMA PAULA NASCIMENTO FERREIRA

247. 31158 WELYTOMN GOMES DIAS

248. 32841 LUZIA LOPES

249, 32764 KERLEM AJALA DE ALMEIDA

250. 31772 PATRICIA DOS SANTOS AGUILERA

251. 26852 MICHELLE RAFAELA DE OLIVEIRA

252. 28360 LUIZA BOAVENTURA DE ARRUDA

253. 34548 ROSEMIL LUIZA DEVALX

254. 28880 ELIZA ERIGIDA DE OLIVEIRA

255. 25928 NEURACY BEZERRA COSTA RAZERA

256. 33876 ROSALVO ROZENDO DE SOUZA

257. 29746 MARINA VIANA ASCARI
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258. 30799 MARILDE LAURENTING

259. 25847 WAIR BATISTA DA SILVA DE JESUS

260. 31708 HILDA FERREIRA

FISICTERAPEUTA

ORD. INSCRIGAO NOME

105. 30663 IGOR GUARIM DE PALULA SANTOS

106. 42173 PALULA DA COSTA SANTOS

107. 35279 CANNY GRACE SOUZA CORDEIRO

108. 37907 MARIA APARECIDA SANTIAGO FEITOSA

109. 27504 FERNANDA GABRIELA ARRUDA GREFE GONCALVES

AMALISTA ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIGAO NOME

T. 39280 LUCAS HENRIQUE DE LIMA VELOSO

8. 34979 ALINE DA SILVA SANTOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIGAO NOME

111. 32007 PAULO RODRIGUES DA SILVA

2. O candidato convocado devera se apresentar no prazo de 48 (quarenta e oito) horas (teis a contar da publicacdo. no selor de Recursos
Humanos da Unidade para a qual foi convocado, munido da documentacio especificada no Anexo |

Cuiaba, 13 de fevereiro de 2023.

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretario de Estado de Salde

(Original assinada)

ANEXO |

DOCUMENTAGAQ OBRIGATORIA

- RG {copia legivel)

- CPF icopia legivel)

- Certidao de Nascimento ou Casamento {copia legivel)

- Comprovante da escolandade exigida para o cargo/peril profissional (copia legivel);
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- Cerlidao de quitagao com a Justiga Eleitoral e copia legivel do Titulo de Eleitor;

- Certidao de reservisla - para os candidatos do sexo masculino (copia legivel);

- PIS ou PASEP (copia legivel);

- Carleira de Trabalho e Previdéncia Social (copia da pagina de numeragdo da carlsira)

- Cerlidao Megativa Criminal e Civel da Justiga Federal; (hitp:www.tri1 jus.briservicos/certidag)
- Cerlidao Megativa Criminal e Civel da Justiga Estadual;

(Attp: e jmt.jus _br'paginas/servicos/CertidaocMenativaEmitirCertidao_aspx)

- Certidao Megativa do Conselho Nacional de Justica (Improbidade Administrativa);
(http:fwww.cnj.jus brimprobidade admfconsullar_requerido.php)

- Exame Admissional ou Atestado de Sanidade e Capacidade Fisica;

- Declaragao de ndo estar impedido para nomeagao, designacds, ou conlralagdo para provimento de quaisguer cargos, empregoes ou funcdes
na administrago plblica Direta ou Indireta;

- Declaragaoe de Aclmule ou Nao Acdmule de Cargo. Em caso de aclmule, informar o cargo exercido e carga horaria,

- Declaragdo de possuir ou ndo possuir sociedads ou qualguer paricipag8o com emprasa pessoa juridica de servigos de salde, médicos ou
afins:

- Declaragao de bens;
- Declaragas de Nepolismo;
- Agéncia e conta corrente no Banco do Brasil (copia legivel dos dados);

- Apresentar copia da carteira profissional ou cerlidao valida comprobataria de registro no respective Conselho de Classe do Estado de Malto
Grosso, guando exigido para o exercicio profissional.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Codigo de autenticagdo: 4934092 J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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